תמצית העובדות וההליכים

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון בעבירות של סיוע להחזקת נשק שלא כדין
לפי סעיף 144(א) סיפה, סעיף 144(ג) וסעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ושהייה בלתי חוקית בישראל לפי

סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 12.10.2015 המערער ושני הנאשמים הנוספים בכתב האישום
נסעו יחדיו ברכב בבאקה אל-ע'רביה. נאשם 1 נהג ברכב, נאשם 2 ישב לצדו והמערער ישב במושב האחורי. בזמן

הנסיעה החזיקו הנאשמים 2-1 אקדח שבו מחסנית ו-5 כדורים. בהמשך נעצרו השלושה.

לפיכך המליץ

שירות המבחן להטיל על המערער צו מבחן. עוד הומלץ כי אם יושת על המערער עונש מאסר, יש לאפשר לו לרצותו
בדרך של עבודות שירות.

גזר הדין

4. ביום 5.2.2017 גזר בית המשפט את עונשו של המערער. בפתח גזר הדין נדחתה בקשת המערער לביטול
הרשעתו לפי סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, נקבע כי נסיבותיו האישיות של

המערער אינן חריגות במידה המצדיקה את ביטול ההרשעה; וכי נוכח עברו הפלילי, ספק אם הרשעה זו היא שתמנע את
הסדרת מעמד המערער בישראל. לאחר מכן פנה בית המשפט לקבוע את מתחם העונש ההולם למעשי המערער. בית

המשפט עמד על חומרתן של עבירות הנשק שבהן הורשע העורר, אך הדגיש כי חלקו בהן היה שולי והתמצה בשהותו
ברכב בעת ביצוע העבירות.